nr  
hasła

nazwa  
archiwum

nazwa zespołu akt

Treść

resignasre,...

M.K. XXI, 287

M.R.P. Simon III, Inplem.  
nr. 236

data aktu

str. lub karta aktu

sygn.

uwagi

Język źródła

Druk. P. Szp. Pruszków 78 7.II.55 Hpw-6-109 10000 10,5x15

Camyonki

2. wtska

1496.

dux Conradus confirmat honorabilis Johanni Kozel de G.  
donacionem 6 mansorum advocade in Golezno [c. Tomiz.,  
par. Tomiz.]  
a duce olim Johanne factam.

MK 18,89.

reg. MK 86.13 (XVI w.).

Pars. mē rna, ks. pol. 15 Pl; Wicz / Burzyn  
Kamyanka (1512)

honestus Mathias Possuzathne ævi. de parochia  
Burzyno [2] ex certa concordia inter epum et c.  
Stan<sup>[u]</sup> i- Kolaky pleb. facta --

A. D. J. P. C., Ep. 7, P. 5 u

1581. Wirz/ Burzyno

Comyanka (par. nie zna)

(1514)

.. Honor. d. Stephan. p. in Burzino pleb. contra Stan., Jac. et  
Alb. in eadem Burz. heredes et patronos proposuit, qualiter  
ipsi in mansum in bonis C., ad eadem suam spectantem ~~per~~  
occupaverunt --, ad que ipse habet privilegium --. Ex adverso --  
allegavit, quod huiusmodi bona C. tunc fuerunt latiora, que  
nunc sunt divisa inter diversos heredes, quorum tantum  
partem ipsi possident et ideo per se non tenentur  
ad emensuracionem, sed cum aliis possessoribus eorundem  
bonorum C., plebano replicante et dicente, quod privilegium  
non se extendit nisi ad ea bona et villam C., quam ipse  
Alb. cum patribus possidet, et quod tempore dotacionis pro ecclia  
fuerunt tantum 20 mansi locati in bonis predictis  
A. Dj. PC, Ep. 7, 240 v C., -- "

Camygonka

Wiz/Burwyn (1514)

" inter honor. a. Steph. pleb. in Burwyno et nobles  
Stan. Jac. et Alb. heredes de Jo. concordiam --, quod  
prefati nobles debent emensurare 2 mansos in Burwyno  
sanctuarii et 2 morgos prati, tercium mansum emen-  
surabunt in villa C. iuxta piv. et donationem  
eclie -- tabernas duas in sanctuario locatas  
evacuent -- "

par. meina, 1581 Kamianki

(d. Kamianki - Chumelens)

ADP. PT., Ep. 7, 266.